[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

«__»_______ 2015 года                                    №_

                               п.Новонукутский

Об утверждении проекта решения Думы

муниципального образования «Нукутский район»
«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Нукутский район»

        В целях приведения Устава муниципального образования «Нукутский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 25, 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый проект решения Думы муниципального образования «Нукутский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Нукутский район».

2. Опубликовать настоящее решение и прилагаемый проект решения Думы муниципального образования «Нукутский район» «О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования «Нукутский район» в районной газете  «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы

Муниципального образования «Нукутский район»

   К.М. Баторов

Мэр муниципального образования

«Нукутский район»                                                                                                   С.Г. Гомбоев